日本発達支援学会第 25 回理事会議事録（速報版）

日時：2026 年 2 月 11 日（水）18 時-19 時 20 分

方法：遠隔会議（Zoom）

出席者：本郷・飯島・小泉・高橋・平川（久）・平川（昌）・松本・松好・李

                （敬称略）

議題

Ⅰ 審議

1．日本発達支援学会第 24 回理事会議事録（承認）

2．新入会員（承認）

3．2025 年度日本発達支援学会第 7回大会関連最終会計（承認）

4．2026 年度日本発達支援学会第 8回大会委員（承認）

5．2026 年度会費納入日程（承認）

Ⅱ．報告

1．2025 年度日本発達支援学会第 7回大会最終報告

2．2025 年度理事・監事役員選挙結果

3．各委員会報告

研究交流委員会：2026 年 1 月 25 日第 1回研修会実施